
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

СТАРОДУБСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

от  15 января 2024 года                                                                       № 15/12 

Стародуб 

О графике работы территориальной и участковых избирательных 

комиссий Стародубского района  по приему заявлений о включении 

избирателей в список избирателей по месту нахождения при проведении 

выборов  Президента Российской Федерации 

В соответствии с пунктом 2.2  Порядка подачи заявления о включении 

избирателя, участника референдума в список избирателей, участников 

референдума по месту нахождения на выборах и референдумах в Российской 

Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 22 июня  2022 года  № 87/728-8, 

Постановления Избирательной комиссии Брянской  области     от 9 января 

2024 года №51/427-7 территориальная избирательная комиссия 

Стародубского района   

Р Е Ш И Л А: 

1.  Установить график работы территориальной  избирательной 

комиссии Стародубского района  по приему заявлений о включении 

избирателей в список избирателей по месту нахождения при проведении 

выборов Президента Российской Федерации на период с 29 января  по 11 

марта 2024 года: 

в рабочие дни  – с 16.00 до 20.00 часов; 

        в выходные  и нерабочие праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов. 

      1.1. Прием заявлений  о включении избирателей в список избирателей по 

месту нахождения при проведении выборов Президента Российской 

Федерации производить в установленное выше время  по адресу Брянская 

область, г. Стародуб, пл. Советская, д. 8, кабинет №7, тел. 2-42-81. 

2. Утвердить график дежурств членов территориальной избирательной 

комиссии: 

29.01.2024 г. – 04.02.2024 г. - Широкая Л.М. 

05.02.2024 г.  - 11.02.2024 г. – Еловский И.В. 

12.02.2024 г. – 18.02.2024 г. - Горло А.В. 

19.02.2024 г. – 25.02.2024 г. - Колесникова Н.В. 

26.02.2024 г. – 03.03.2024 г. - Колесникова Н.В. 

04.03.2024 г. – 11.03.2024 г. - Колесникова Н.В. 

3. Установить график работы участковых избирательных комиссий 

Стародубского района  по приему заявлений о включении избирателей в 



список избирателей по месту нахождения при проведении выборов 

Президента Российской Федерации  на период с 6 марта  по 11 марта 2024 

года: 

в рабочие дни – с 16.00 до 20.00 часов; 

в выходные и нерабочие праздничные дни – с 10.00 до 14.00 часов;  

  11 марта - с 10.00 до 14.00 часов. 

4. Председателям участковых избирательных комиссий утвердить 

график дежурств членов ИУК по приему заявлений о включении избирателей 

в список избирателей по месту нахождения и направить данное решение в 

территориальную избирательную комиссию Стародубского района  до 

04.03.2024 года. 

5. Настоящее решение разместить в разделе «Избирательной комиссии  

на сайте администрации Стародубского муниципального округа в  сети 

«Интернет», направить  в участковые избирательные комиссии.  

6. Контроль  за  исполнением настоящего  решения оставляю за собой. 
 

 

Председатель комиссии                                                  М.Н. Ревко          

Секретарь комиссии                                                             Н.Н. Пантелеймонова  

 


